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平
成
　
年
度
の
美
里
町
個
人
町
民
税
・

29

県
民
税
は
前
年
中
（
平
成
　
年
中
）
の
所

28

得
に
よ
り
計
算
さ
れ
て
い
ま
す
。
平
成
　29

年
１
月
1
日
に
美
里
町
に
住
ん
で
い
る
か

た
が
、
課
税
の
対
象
と
な
り
ま
す
。

　
  納
税
方
法
に
つ
い
て

　
個
人
町
民
税
・
県
民
税
の
納
税
（
徴
収
）

方
法
に
は
、
特
別
徴
収
と
普
通
徴
収
が
あ

り
ま
す
。

◎
特
別
徴
収
と
は

　
勤
め
先
の
毎
月
の
給
与
（
年
　
回
）
や

12

年
金
（
年
６
回
）
か
ら
納
付
す
る
方
法
で

す
。

　
公
的
年
金
か
ら
の
特
別
徴
収
は
、
今
年

の
４
月
１
日
に
　
歳
以
上
で
、
一
定
の
要

65

件
を
満
た
す
か
た
が
対
象
と
な
り
ま
す
。

　
昨
年
度
か
ら
引
続
き
平
成
　
年
度
も
対

29

象
と
な
る
か
た
は
、仮
特
別
徴
収
額（
平
成

　
年
度
に
通
知
済
み
）を
平
成
　
年
４
月
、

28

29

６
月
、８
月
に
年
金
か
ら
天
引
き
と
な
り

ま
す
。

◎
普
通
徴
収
と
は

　
６
月
、
８
月
、　

月
、　

月
の
年
４
回

10

12

に
分
け
て
納
付
書
ま
た
は
口
座
振
替
に
て

納
付
す
る
方
法
で
す
。

　
  納
税
通
知
書
の
発
送
に
つ
い
て

　
普
通
徴
収
の
納
税
通
知
書
は
、
６
月
６

日
峨
に
発
送
予
定
で
す
。
第
１
期
の
納
期

限
は
、
６
月
　
日
画
で
す
。
コ
ン
ビ
ニ
エ

30

ン
ス
ス
ト
ア
で
も
納
付
で
き
ま
す
。

※
サ
ラ
リ
ー
マ
ン
等
の
「
給
与
か
ら
の
特

別
徴
収
」
の
納
税
通
知
書
に
つ
い
て
は
、

５
月
上
旬
に
事
業
所
へ
発
送
済
で
す
。

　
　

申
告
内
容
の
確
認
・
訂
正
に
つ
い
て

　
正
し
い
課
税
を
行
う
た
め
、
申
告
書
や

給
与
支
払
報
告
書
等
の
記
載
に
不
備
が
あ

る
場
合
に
は
、
適
宜
訂
正
し
て
い
ま
す
。　

　
  平
成
　
年
度
（
平
成
　
年
分
）
課

29

28

税
証
明
等
に
つ
い
て

　
平
成
　
年
度
（
平
成
　
年
分
）
の
課
税

29

28

証
明
書
等
は
、
特
別
徴
収
の
か
た
は
５
月

９
日
峨
、
普
通
徴
収
の
か
た
は
６
月
６
日

峨
か
ら
交
付
し
ま
す
。
交
付
の
際
は
、
来

庁
さ
れ
る
か
た
の
本
人
確
認
証
（
自
動
車

運
転
免
許
証
等
）
が
必
要
で
す
。（
ご
本
人

以
外
の
か
た
が
申
請
さ
れ
る
場
合
は
委
任

状
と
本
人
確
認
証
が
必
要
で
す
。）

◆
課
税
証
明
書
等
を
交
付
で
き
る
か
た

①
町
民
税
・
県
民
税
の
申
告
を
さ
れ
た
か
た

②
確
定
申
告
を
さ
れ
た
か
た

③
勤
務
先
か
ら
給
与
支
払
報
告
書
が
町
に

提
出
さ
れ
て
い
る
か
た

④
日
本
年
金
機
構
等
か
ら
公
的
年
金
等
支

払
報
告
書
が
町
に
提
出
さ
れ
て
い
る
か
た

※
①
～
④
以
外
の
か
た
で
、
課
税
証
明
書

等
の
交
付
を
希
望
す
る
場
合
は
、
申
告

が
必
要
と
な
り
ま
す
。
こ
の
場
合
、
申

告
内
容
に
よ
っ
て
は
、
課
税
証
明
書
等

の
発
行
ま
で
２
か
月
程
度
か
か
る
こ
と

が
あ
り
ま
す
の
で
、
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

※
国
民
健
康
保
険
の
加
入
者
で
、
①
～
④

以
外
の
か
た
や
、
家
族
の
扶
養
に
な
っ

て
い
な
い
か
た
は
、
申
告
を
す
る
こ
と

に
よ
り
国
民
健
康
保
険
税
が
軽
減
に
な

る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

問
合
せ
＝
総
務
税
務
課
　
税
務
係

　
緯
　-

５
１
３
１
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１

２３４

個
人
町
民
税
・
県
民
税
（
住
民
税
）
の
お
知
ら
せ

平
成
　
年
度

29

■健 診 日　６月12日捷～17日臥、７月24日捷～28日画　　受付時間　午後１時～２時

■会　　場　美里町保健センター

■健診項目　問診、身体測定（身長、体重、腹囲）、血圧測定、

　　　　　　血液検査（脂質、肝機能、腎機能、血糖、貧血）、

　　　　　　尿検査、心電図、眼底検査、歯科

問合せ＝住民福祉健康課　

　　　　保険年金係　緯76-1366

　国保加入者で年齢40歳以上のかたと、埼玉県後期高齢者

医療制度の加入者は無料で健康診査が受けられます。

　年に１度は生活習慣病などの早期発見やご自身の健康

チェックのために、ぜひ受診してください。

受受受受受受受受受受受受受受受受受受受受受けけけけけけけけけけけけけけけけけけけけけててててててててててててててててててててて安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！ 受受受受受受受受受受受受受受受受受受受受受けけけけけけけけけけけけけけけけけけけけけててててててててててててててててててててて健健健健健健健健健健健健健健健健健健健健健康康康康康康康康康康康康康康康康康康康康康！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！受けて安心！　受けて健康！　特特特特特特特特特特特特特特特特特特特特特定定定定定定定定定定定定定定定定定定定定定健健健健健健健健健健健健健健健健健健健健健診診診診診診診診診診診診診診診診診診診診診ででででででででででででででででででででで健健健健健健健健健健健健健健健健健健健健健康康康康康康康康康康康康康康康康康康康康康チチチチチチチチチチチチチチチチチチチチチェェェェェェェェェェェェェェェェェェェェェッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッククククククククククククククククククククク特定健診で健康チェックををををををををををををををををををををを！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！を！

特定健診は
健幸ポイント事業
の付与項目です。

5平成29年６月

６
月
１
日
か
ら
７
日
は
水
道
週
間
で
す
！

※出展：日本水道協会

　この水道週間は、厚生労働省、

都道府県をはじめ各市町村の水道

事業体等によって実施される様々

な広報活動等の運動をとおして、

国民に対し、水道の現状や課題に

ついて理解を深め、今後の水道事

業の取組みについてご協力を得る

ことを目的に、毎年実施されてい

ます。

次の納入通知書はコンビニエンスストアで使用できません

のでご注意ください。

　○平成29年５月以前に発行されたもの

　○納入通知書１件あたりの金額が30万円を超えるもの

　○汚れ・傷などでバーコードの読み取りができないもの

　○金額を手書きなどで訂正したもの

６月１日から、水道料金・公共下水道使用料が、美里町役場や金融機関窓口での

納付に加えコンビニエンスストアでも納付できます。

納入通知書の様式も、コンビニ納付の開始にあわせて変更します。

◎くらしハウス ◎コミュニティ・ストア

◎サークルＫ ◎サンクス

◎スリーエイト ◎スリーエフ

◎生活彩家 ◎セイコーマート

◎セーブオン ◎セブン－イレブン

◎デイリーヤマザキ ◎タイエー

◎ニューヤマザキデイリーストア ◎ハセガワストア

◎ハマナスクラブ ◎ファミリーマート

◎ポプラ ◎ミニストップ

◎ヤマザキスペシャルパートナーショップ ◎ヤマザキデイリーストアー

◎ローソン ◎ローソンストア100

◎ＭＭＫ設置店（クスリのアオキ、ＮＥＷＤＡＹＳなど) 

（五十音順）

問合せ＝建設水道課　上下水道係　緯76-1118

水道料金がコンビニエンスストアで
納付できます！

■取扱いできるコンビニエンスストア

　建設水道課からお知らせ
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